平成２８年６月３０日

各   位

京都市伏見区葭島矢倉町 13 番地

   新 日 本 理 化 株 式 会 社
   (コード番号 4406  東証第１部)

問合せ先 人事総務部 06-6202-0624

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。
【 】内は現職

平成２８年７月１日付

オレオケミカル事業部副事業部長              小 山  太
【オレオケミカル事業部副部長】

可塑剤事業部副事業部長                 水 谷 利 洋

    【可塑剤事業部副部長】

  機能化学品事業部副事業部長               阿 部 康 夫
  【機能化学品事業部副部長】

  以 上